
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 101/2013 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 22 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany procedury uchwałodawczej dotycz ącej projektów uchwał  
Rady Miasta Szczecinek 

 
 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 55/2013 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 26.06.2013r. w sprawie 
procedury uchwałodawczej dotyczącej projektów uchwał Rady Miasta Szczecinek, wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
- § 4. ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2) wskazanie Dziennika Ustaw, w którym przywoływany akt prawny lub jego tekst jednolity został 
opublikowany, z ewentualnym dopiskiem „z późn. zm.”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi  w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
                                                                           
                                                                                     Burmistrz Miasta  Szczecinek 
 
                                                                                           Jerzy Hardie-Douglas 

 


